[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.09.2018                                     с. Большой Улуй                         № 260 - п

	Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Большеулуйского района»

В соответствии с постановлением Администрации Большеулуйского района от 30.07.2013 г. № 270-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ Большеулуйского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальную программу «Молодежь Большеулуйского района».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по общественно-политической работе Черепанова С.В.
3.  Постановление подлежит официальному опубликованию и размещается на сайте Большеулуйского района.
4.   Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Большеулуйского района                                                        С. А. Любкин
image1.wmf